

Yüksek enflasyon nedeniyle esnaf ve sanatkarın zor günler geçirdiğini söyleyen TESK Başkanı Bendevi Palandöken

## YAPILANDIRMA ŞART!



**Düzce Belediyesi tarafından Modern Sanayi Sitesi'nde tapular teslim edilmeye başlandı**

**Yığılca Belediye Başkanı Selami Savaş DESOB'u ziyaret etti**

**MYK sınavları ve eğitimleri Oda'larda devam ediyor**

**Vergi düzenlemelerinin amaçlarına ulaşması için kayıt dışı ile mücadelenin sıklaştırılması gerektiğine inanıyoruz**

# ESNAF İÇİN UZUN VADELİ YAPILANDIRMA ŞART

*Esnaf ve sanatkarın düzlüğe çıkabilmesi için uzun vadeli bir yapılandırmanın şart olduğunu dile getiren Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, “Esnafımızın düzlüğe çıkması için daha önce olduğu gibi vergi, trafik, SGK prim borçları gibi devlete olan borçlarda kapsamlı ve uzun vadeli bir yapılandırma şart.*

Yüksek enflasyon nedeniyle esnaf ve sanatkarların zor günler geçirdiğini ve yeni bir yapılandırmaya ihtiyaç olduğunu hatırlatan TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, “Bilindiği üzere yüksek enflasyon gerçekten piyasaların dengesini bozdu. Bir taraftan girdi maliyetleri, iş yeri kiraları ve artan fiyatlar karşısında azalan müşteri sayısı ve bununla birlikte de tabii ki insanların ihtiyaçlarının giderilmesi, ekonominin canlanması hem de devletin gelirini artırması için geçtiğimiz dönemlerdeki gibi biraz daha uzun vadeli, insanların ödeyebileceği şekilde yeni bir yapılandırma gerekli” dedi.

## “ESNAFIN HESABINA KONULAN BLOKELER KALDIRILMALI”

Esnaf ve sanatkarın düzlüğe çıkabilmesi için uzun vadeli bir yapılandırmanın şart olduğunu dile getiren Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, “Esnafımızın düzlüğe çıkması için daha önce olduğu gibi vergi, trafik, SGK prim borçları gibi devlete olan borçlarda kapsamlı ve uzun vadeli bir yapılandırma şart. Ama tam tersine insanların hesaplarına bloke koyuluyor. Zaten borçlarını ödemek için paraya gittikleri zaman mutlak ve mutlak üzerlerindeki bu blokenin kaldırılması için tamamen borçlarının ödenmesi lazım diyor. Halbuki tamamen bir taksitlendirme vs. olsa insanlar rahat edecek, adlıkları parayla borçlarını ödeyecekler ancak bloke olunca hiç hareketsiz kalıyor ve ekonomide de bir tıkanma oluyor. Rekabet edemiyor, girdi maliyetlerinden kiradan vs. esnaf iş yapamaz hale geliyor. Esnafın ayakta kalabilmesi için, hem istihdam açısından hem devlete vergi geliri açısından bu çok önemli. Blokeler zaman kaybedilmeden kaldırılmalı” şeklinde konuştu.



## “ESNAFIN FİNANSMANA ULAŞMASI GİTTİKÇE ZORLAŞTI”

Ülke ekonomisine büyük katkı sağlayan esnafın borcunu ödeyemediğinde sağlık hizmetlerinden faydalanamadığını hatırlatan Palandöken, “Prim borcunuzu ödeyemediğiniz takdirde gidip muayene oluyorsunuz ama ilaç alamıyorsunuz. Esnafın bunun gibi mağduriyetlerinin giderilmesi kredilerle süspense ediliyordu. Devlet gerçekten de maliyetinin altında kredi veriyordu. Tabii bu kredi imkanları da esnafa can suyu oluyordu. Onu alıyordu diğer borçlarını yatırmaya destek oluyordu, devlete olan borçlarını yatırılabiliyordu. Ancak finansmana ulaşmak daha da zorlaştı. Gelirin ve yeniden yapılandırmanın devlete de önemli katkısı olacak. Mutlak ve mutlak mali açıdan tekrar gündeme getirilip hem insanların borçtan kurtulması hem istihdamın hareketlenmesini sağlayacak önemli bir şey. Bir yapılandırma ile ve bunun ödenebilir miktarlarda olmasının sağlanması suretiyle geçtiğimiz 2023 yılındaki 156 milyarın çok daha üstünde bir gelir sağlanmış olacak. Esnafın da mağduriyeti önlenecek” diye konuştu.

# MODERN SANAYİ SİTESİ DÜKKANLARI ESNAFA DEVREDİLMEME BAŞLANDI

Düzce Belediyesi tarafından inşa edilen Modern Sanayi Sitesi'nde dükkanı bulunan esnafa tapuları teslim edilmeye başlandı. BELTAŞ A.Ş. tarafından ilk tapu teslimi Düzce Demir ve Madeni Sanatkarlar Odası (DEMSO) Başkanı Murat Geçici'ye yapıldı. Düzce'nin Kültür Mahallesi'nde uygulanacak olan kentsel dönüşüm projesi kapsamında eski sanayi çarşısında faaliyet gösteren esnaf için Beslanbey Mahallesi'nde inşa edilen modern sanayi sitesinde 112 dükkanın inşaatı tamamlandı.

Geçtiğimiz haftalarda Düzce Belediyesi tarafından BELTAŞ'a devredilen mülk tapuları, hak sahiplerine teslim edilmeye başlandı. Düzce Tapu Müdürlüğü'nde bir araya gelen Düzce Belediyesi Mali Hizmetler Müdürü Okan Özkasap ve BELTAŞ A.Ş. Genel Müdürü Üzeyir Yiğit ile Düzce Demir ve Madeni Sanatkarlar Odası (DEMSO) Başkanı Murat Geçici'nin tapu devir işlemleri için imzaları atması sonrası ilk tapu teslimi de gerçekleştirildi.

Dükkanının tapusunu alan Murat Geçici, yaptığı açıklamada şunları söyledi: "Bu proje bizim için esnafımız için çok önemli ve beklediğimiz bir projeydi. Oda olarak yıllardır bu projenin başlaması ve bitmesi ile ilgili merak içindeydik. Allah nasip etti. Şu an birinci etaptaki 112 dükkan bitmiş durumda. Esnafımız adına BELTAŞ A.Ş.'ye ve Düzce Belediyesi'ne emeklerinden dolayı sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum." BELTAŞ A.Ş. Genel Müdürü Üzeyir Yiğit ise şöyle konuştu: "Heyecanlıyız. Bu kentin güzelleşmesi adına eski sanayinin yıkılıp modern sanayi sitesine geçmesi için 2 yıl önce başlattığımız, 1,5 yıl önce de inşaatına başladığımız projenin ilk tapusunu verdik. Bu bizim için gerçekten heyecan verici. Bu mesleği icra eden ve kiracı olan sanayi esnafımıza dükkan edinilmesi kolay bu imkanı sağladığı için Belediye Başkanımız Sayın Dr. Faruk Özlü'ye teşekkür ediyorum. Sanayi esnafımıza da göstermiş olduğu ilgiden dolayı teşekkür ediyorum." Elektrik, yağmur suyu ve kanalizasyon gibi altyapı donanımlarına sahip olan modern sanayi sitesinde dükkan sahibi olan esnafın tapuları hazırlandıkça teslim edilecek.



## Elektrik faturasını düzenli ödeyenden güvence bedeli alınmayacak

EPDK'nin elektrik tüketicilerine yönelik değişiklikler içeren taslağına göre, 24 ay düzenli fatura ödeyen mesken aboneleri bir sonraki abonelikte güvence bedeli ödemeyecek. Kaçak elektrik kullanımı ceza katsayısı artırılabilecek ve kaçak kullanımı tespit edilen kişiler daha fazla ceza ödeyecek. Enerji Piyasası Düzenleme Kurumundan (EPDK) yapılan açıklamaya göre, kurum Tüketici Hizmetleri Yönetmeliği'nde yapılan değişiklikleri içeren taslağı resmi internet sitesinden kamuoyu görüşüne açtı. Bu kapsamda 15 gün boyunca ilgili kurumlar ve sektörden gelecek görüşler toplanacak ve gerekli görülmesi halinde yapılacak değişikliklerle Kurul, taslağına yönelik nihai kararını verecek. Taslakla, fatura ödemelerini düzenli yapan mesken abonelerinden yeni yapacakları sözleşmelerde güvence bedeli alınmaması planlanıyor. Mevcut durumda mesken aboneleri için 680-1135 lira arasında güvence bedeli alınıyor. Borcundan dolayı sözleşmesi iptal edilen aboneler ise yeni abonelik yaptırmak için yüzde 50 daha fazla güvence bedeli ödüyor.



## YIĞILCA BELEDİYE BAŞKANI SELAMİ SAVAŞ DESOB'U ZİYARET ETTİ

*DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı Yiğilca Belediye Başkanı Savaş'a teşekkür etti*

Yiğilca Belediye Başkanı Selami Savaş DESOB'u ziyaret etti. DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı ve Başkan Vekili Bülent Keser tarafından ağırlandan Yiğilca Belediye Başkanı Selami Savaş'la güncel konular ve esnaf sorunları hakkında istişare yapıldı. Yiğilca Belediye Başkanı Sn.Selami Savaş'a ziyaretlerinden ötürü teşekkür ederiz.



## MYK Sınav ve Eğitimleri Devam Ediyor



### YAPI SANATLARI ESNAF ODASI BAŞKANI BÜLENT KESER:

Yapı Sanatları Esnaf Odası üyelerimiz ve ilçe odalarımızdan gelen yoğun talep üzerine her ay düzenli olarak açmış olduğumuz MYK seviye 5 sınavlarımız tamamlanmıştır. Tüm kursiyerlerimize hayırlı olsun. Bu arada Ağustos ayı kayıtları devam etmektedir.



### BERBERLER VE KUAFÖRLER ODASI BAŞKANI MUZAFFER DEMİREL

İzay eğitim ve danışmanlık - mesleki eğitim MYK sertifikalandırma eğitimlerimiz hız kesmeden devam ediyor. Berber kuaför güzellik uzmanlığı -protez tırnak -kalıcı makyaj -bölgesel incelleme - epilasyon -yüz yüze eğitimler - MYK yeterlilik belgesi kayıtlarımız devam ediyor

## Kayıt dışı ile mücadele edilsin

TÜSİAD Başkanı Orhan Turan, verginin önemli bir kısmını veren kayıtlı mükellef grubu üzerindeki yükü artıracak düzenlemelerden kaçınılması gerektiğini belirterek, "Vergi düzenlemelerinin amaçlarına ulaşması için kayıt dışı ile mücadelenin sıkılaştırılması gerektiğine inanıyoruz" dedi. Turan, "ayrıca düzenlemelerin istişare ile, ilgili sivil toplum kuruluşlarının görüş ve değerlendirilmeleri alınarak hazırlanmasının, son derece önemli olduğuna inanıyoruz. Bu alanlarda kapsamlı adımlar atılmaksızın, sadece vergi yükünün önemli bir kısmını yüklenen "kayıtlı mükellef grubu" üzerindeki vergi yükünü daha da arttıracak düzenlemelerle yetinilmesinin, bu sürecin başarısını gölgeleyeceğini düşünüyoruz.